[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 сентября 2024 г.
	№ 333

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Каменский район от 23 ноября 2023 г.
№ 400 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Каменский район»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Каменский район от 15 августа 2024 г. № 84-р  «Об индексации условного базового размера оплаты труда, применяемого при установлении должностного оклада руководителя муниципального унитарного предприятия», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 23 ноября 2023 г. № 400 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
1.1. пункт 3.3. раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.3. Для целей настоящего Положения условный базовый размер оплаты труда устанавливается в сумме 31200 (Тридцать одна тысяча двести рублей).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png